

allenbergbymette IVS

Godthåbsvej 20
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2019

Mette Allenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden allenbergbymette IVS
Godthåbsvej 20
3060 Espergærde

Telefonnummer: 23292580
e-mailadresse: mette.allenberg@gmail.com

CVR-nr: 36695854
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

AllenbergbymetteIVS hovedaktivitet er Aktiviteter vedrørende fysisk velvære.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes øget tilgang af kunder i det nye regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter brancheskift er virksomhedens lave aktivitetsniveau forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Salgs aktiviteten har været lav og forventes fortsætte i det kommende år.

Revision

Ledelsen har valgt at årsregnskabet ikke revideres pga. lavt aktivitetsniveau og deraf lav omsætning/indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		20.267	6.415
Vareforbrug		-75	
Andre driftsindtægter			10
Bruttoresultat		20.192	6.425
Andre driftsomkostninger		-10.102	2.100
Resultat af ordinær primær drift		10.090	4.325
Andre finansielle omkostninger		-42	-545
Ordinært resultat før skat		10.048	3.782
Årets resultat		10.048	3.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.048	3.782
I alt		10.048	3.782

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger	1	10.898	10.402
Omsætningsaktiver i alt		10.898	10.114
Aktiver i alt		10.898	10.114

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-40.510	-44.292
Disponible reserver		0	
Egenkapital i alt		-39.510	-43.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		288	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458	1.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	1.880	328
Ansvarlig lånekapital		36.000	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.782	4.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	50.408	42.970
Gældsforpligtelser i alt		50.408	42.970
Passiver i alt		10.898	10.114

Noter

1. Likvide beholdninger

Bank og Kontant kr. 10898,00

Indtjening påvirker egenkapital positivt og fortsætter tilbagebetaling af ansvarlig lånekapital omend det tager tid

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Afregnet moms: Kr. -7.371,00

Købsmoms: Kr. -23.069,00

Moms af varer købt i udlandet: Kr. 12.844,00

Moms af ydelser købt i udlandet: Kr. 376,00

Salgsmoms: Kr. 16.320,00

Afgift: Kr. -980,00

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Retur til anpartshaver: Kr. -18.000,00

Skyldner, Leverandører: kr. -1.458,00

Lån fra anpartshaver: Kr. 36.000,00

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret